
広報いたこ　2021年 １月号Vol.238

p u b l i c  i n f o r m a t i o n

23

日 Sunday 月 火 水 木 金 土Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

■確定申告・住民税申告期間は2月16日（火）～3月15日（月）です！
■今月の納税

▲

国民健康保険税の第8期分（3月1日納期日）
　　　　　　

▲

介護保険料の第6期分（3月1日納期日）
　　　　　　

▲

後期高齢者医療保険料の第8期分（3月1日納期日）

2 FEBRUARY　2021

CALENDAR

2

9

16

23

子育て広場（う幼）

４ヶ月児育児相談
(2020.9月生まれ)(か)

子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

1

8

15

22

子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

7

14

21

28

休日窓口開庁
8:30～12:00（市）

休日窓口開庁
8:30～12:00（市）

3

10

17

24

福祉心配ごと相談
（社協）

7ヶ月児育児相談
(2020.6月生まれ)(か)

１歳６ヶ月児健診

法律相談（社協）

天皇誕生日

4

11

18

25
子育て広場（う幼）

1歳児育児相談
(2020.2月生まれ)(か)
ブｯｸｽﾀｰﾄ（絵本プﾚゼﾝﾄ）（か）
子育て広場（う幼）

子育て広場（う幼）

5

12

19

26

子育て広場（中）

３歳児健診

子育て広場（中）

子育て広場（中）

子育て広場（中）

6

13

20

27

市税の納付は口座振替が確実で便利です
※妊婦の方もご気軽に子育て広場をご利用ください。
※休日当番医は13ページをご覧ください。

実施
場所

（市）…潮来市役所
（中）…中央公民館
（か）…かすみ保健福祉センター《ひまわり》

（う幼）…旧うしぼり幼稚園
（社協）…潮来市社会福祉協議会

建国記念の日

　謹んで新年のごあいさつを申し上げます。

　昨年も潮来市の皆さまから格別のご声援を賜り、誠にありがとうございました。

　昨シーズンは監督と多くの選手を入れ替えたシーズンになりました。新しい戦術の確立や過密日程に苦し

みましたが、若手の台頭や中心選手の奮起をベテランがしっかりと支え、チームは着実に完成度を高めてい

きました。しかしＪリーグタイトルを奪還できず、今シーズンはタイトル獲得が至上命題となります。

　昨年から続く新型コロナウイルスにより、皆さまの生活に大きな変化を及ぼしていることと思います。鹿

島アントラーズでは引き続き安心・安全なスタジアム

観戦をご提供するとともに、離れていてもアントラー

ズを感じていただけるよう取り組んでまいりますの

で、皆さまの熱い応援をお願いいたします。

　年頭にあたり、潮来市の皆さまのご健勝とご多幸を

ご祈念申し上げ、新年のごあいさつとさせていただき

ます。 株式会社鹿島アントラーズFC　　

 潮来市の皆さまへ  新年のごあいさつ 潮来市の皆さまへ  新年のごあいさつ


